
ZARZĄDZENIE NR 16512023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 21 wrze śnia 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2023 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. oJnansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 11 Uchwa ły nr LXXIII 0123 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dniu 26 stycznia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2023 rok oraz Zarządzenia nr 16412023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Nowa Słupia na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarzqdza, co następuje: 

*1 

Dokonuje si ę  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

*2 

Dokonuje si ę  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Dokonuje się  zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zadań  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikami: -Nr 3 -dotacje, - Nr 3a - wydatki do niniejszego zarz ądzenia. 

*4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

iAndrzej 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16512023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S ł upia 

z dnia 21 września 2023 

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

758 Różne rozliczenia 9889,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9889.00 

środki _z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan bie żących w 
988900 2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

801 Oświata I wychowanie  879,63 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezp ł atnego dostępu do podręczników, materia łów 

87963 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 

2100 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

87963  

852 Pomoc społeczna 7989,00 

85228 Us ługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 7989,00 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ń stwa na realizacj ę  własnych zada ń  
7 989 CO 2030 

biezących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

855  Rodzina 35 000,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobierające niektóre 

35000.00 85513 świadczenia rodzinne oraz za osoby pobieraj ące zasi łki dla opiekunów  

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ń stwa na realizacj ę  zadań  biezących z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 35 000 CC 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 757,631 

e 

7 "?SlQp 



Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 16512023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 

z dnia 21 wrze śnia 2023 r 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  
r 	

Wartość  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

01095 Pozosta ła działalność  000 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -- -30700 

- 4300 Zakup us ług pozosta łych - 307 00 

400  Wytwarzanie I zaopatrywanie w energi ę  elektryczn ą , gaz i wodę  0,00 

- 40002 Dostarczanie wody -61700 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -15000,00 

4260 Zakup energii 20 000.00 

4300 - Zakup us ług pozostałych -5617,00 

40095 Pozostała dzia łalność  61700 

4430 Róż ne op łaty I sk ładki 617.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami -25000 

4300 Zakup us ług pozostałych -400.00 

4430 Róż ne opłaty i składki 150,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 25000 

4260 Zakup energii 250.00 

710 Działalność  usługowa 0,00 

- 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 15.00 

- 71020 Organizacja targów i wystaw -15,00 

4300 Zakup us ł ug pozostałych -15.00 

750  Administracja publiczna I 698,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4270 Zakup us ług remontowych -4M00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ędących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 400.00 

- 75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 1 698,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 44700 

4220 Zakup ś rodków żywności 251,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

- 75412 Ochotnicze straże pożarne 0.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2555.00 

4260 Zakup energii 1 600,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 1 279.00 

4300 Zakup us ług pozostałych -5434,00 

758 Różne rozliczenia -1 698,00 

- 75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 69800 

4810 Rezerwy -1 698,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 

- 80104 Przedszkola 660,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 660,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  -660,00 

4300 Zakup us ług pozostałych -660,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -4905,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia -405,00 

4260 Zakup energii „ -10500,00 

- 4300 Zakup us ług pozostałych 6000,00 

- 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

- 4210 Zakup materia łów i wyposażenia -126,00 

- 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 126,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 451,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 451,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 405,00 

4210 Zakup _materia łów i wyposażenia ______ 	405,00 



Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4500,00 

4260 Zakup energii 4500.00 

- 90095 Pozostala dzia łalność  -451.00 

4210 Zakup materia łów  wyposazenia 1 67900 

4300 Zakup us ług pozosta łych -2 130.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby -9,00 

- 4210 Zakup materia łów i wyposażenia -900 

92195 Pozosta ła dzia łalność  900 

4210 jzakup materia łów i wyposażenia -20.00 

4300 jzakup us ł ug pozosta łych 29.00 

Razem: R 0,00 

7jZ 

ei 



Załącznik nr 3 do Zarz ądzenia nr 165/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 21 września 2023 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S ł upia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z 
załącznikiem: - Nr 3 -dotacje, 

Rodzaj 	Zlecone 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 216 562,00 35000,00 251 562,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 216 56200 35000,00 251 562,00 

pobierające zasi łki dla opiekunów  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  biezącychz zakresu administracji 216 562,00 35 000,00 251 562,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 216562,001 35 000,00 251 562,00 

r Gqg0,. 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3a do Zarządzenia nr 16512023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S ł upia z dnia 21 września 2023 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S ł upia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z 
załącznikiem -Nr 3a -wydatki 

Rodzaj: Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
010 Ro ł nictwo i łowiectwo 1331,71 517,00 I 848,71 

01095 Pozosta ła dzia łalność  1 33171 51700 1 84871 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 331.71 517,00 1 848.71 

855 Rodzina 6400 701,94 35000,00 8435 701,94 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  

6184139,94  000 6184139,94  

3110 Świadczenia społeczne 5 678 600,00 -50000,00 5628600,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 714,00 50 000,00 549 714,00 

4260 Zakup energii 2500,00 -251,97 2248,03 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 3325,94 251,97 3577,91 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby 
pobieraj ące niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraj ące zasiłki dla opiekunów  

216 562,00 35 000,00 251 562,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 216 562,00 35000,001 251 562.00 

Razem: 6 402 033,65 35517.001 6437 550 65 

D 

Strona 1 z 1 


